

Årsmötesprotokoll för Tälje Skog och Ungdom 2022-04-24

Plats: (x) Bergtorp () Digitalt via Zoom

1. Årsmöte 24/4-2022 öppnas av ordföranden Jeanette Odelius.
2. Som ordförande för årsmötet valdes Olle Melander som kommer från Skog & Ungdoms Stockholmsdistrikt. Som Sekreterare valdes Sara Ekman.
3. Som protokolljusterare och rösträknare valdes: Bo Ekenberg, Jeanette Odelius. Protokollet skrivs på digitalt med Bank-ID, se *bilaga 1*.
4. Fastställande av röstlängd till 13 st, se *bilaga 2*.
5. Årsmötet fastställde att det varit behörigt utlyst.
6. Förbundets stadgar har inte ändrats sedan det antogs av avdelning föregående år och lades till handlingarna avdelningen rådande stadgar.
7. Styrelsens verksamhetsberättelse samt den ekonomiska redovisningen lästes upp och lades till handlingarna.
8. Revisorernas berättelse godkändes av årsmötet, se *bilaga 3*.
9. Årsmötet beslutade att bevilja tidigare års styrelse ansvarsfrihet
10. Inkomna motioner, fanns inga.
11. Styrelsens förslag på verksamhets plan antogs av årsmötet och lades till handlingarna
12. Medlems avgiften beslutades till 500 kr.
13. Styrelsens förslag till budget lades till handlingarna. Och nya styrelse ålades att Jobba med föreningen ekonomiska Förutsättningar för hösten.
14. Stämman valde:

Ordförande:

Weronica Öberg

Övriga ledamöter:

Ida Sjögren Knutas

Cecilia Asp Paulrud

Mia Torefelt

Bo Ekenberg

Thomas Hettman

Camilla Bredesen (suppleant)

Liselott Odelius (suppleant)

Frida Kaunisto (ungdomsrepresentant)

15. Auktoriserade revisorn Rikard Moosberg och föreningsvalde revisorn Charlie Zachrisson omvaldes till nästa år.
16. Ny valberedning: Åsa Zazi och Lena Centerholt.
17. Jenny Ekman, anställd, deltar på alla styrelsemöten och Sara Ekman ansvarar för SportAdmin.
18. Val av distriktsstämma beslutas att man kan anmäla intresse till styrelsen längre fram och att det finns ca 5 platser.
19. Ordförande avslutade mötet kl. 12:10.

Bilaga 1 Signatur av protokoll

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



Årsmötesprotokoll 220424 vers. 2

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande
Namn: Årsmötesprotokoll_220424.pdf
Storlek: 635528 byte
Hashvärde SHA256:
218c73f6a2fc4f3177192adb3fb30248c8f4528e321b9f65fd8033333303b7d

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 5:

WERONICA ÖBERG

Signerat med BankID 2022-04-27 20:21 Ref: 6dbeeceb-f32a-41a6-9d77-a8809442a5bc

OLLE MELANDER

Signerat med BankID 2022-04-27 17:33 Ref: 8de04bd6-2d7e-4084-a653-8a172881d4af

BO EKENBERG

Signerat med BankID 2022-04-27 15:44 Ref: 19f504c7-31b6-4d30-8acb-a31cddb048ac

JEANETTE ODELIUS

Signerat med BankID 2022-04-27 11:46 Ref: a518bf7c-b3d8-43d8-869c-e24ebb30521b

Sara Elisabeth Ekman

Signerat med BankID 2022-04-27 10:38 Ref: 1942a360-d13a-4ef4-94a7-56212f32eec1

Bilaga 2 Röstlängd

Deltugarklubb

Jeanette Adenius
~~Thomas Helt~~
Jennie Öberg
Henrik Ek
Maria (Mia) Torefeldt
Åsa Zazi
Lena Lentholt
Ida S. Knutas
Jenny Larsson
Sara Ekman
Bo Ekuberg
Weronica Öberg
Olle Melander

Bilaga 3 Revisionsberättelse



Revisionsberättelse

Till årsmötet i Tälje Skog och Ungdom, org.nr 802404-2106.

Rapport om bokslutet

Uttalande

Jag har utfört en revision av bokslutet för Tälje Skog och Ungdom för år 2021.

Enligt min uppfattning har bokslutet upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat för året enligt bokföringslagen.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Annan information än bokslutet

Det är styrelsen som har ansvaret för denna andra information. Den andra informationen består av Verksamhetsberättelse 2021 (men innefattar inte bokslutet och min revisionsberättelse avseende denna).

Mitt uttalande avseende bokslutet omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med min revision av bokslutet är det mitt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med bokslutet. Vid denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att bokslutet upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt bokföringslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt stadgar, lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av bokslutet har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Tälje Skog och Ungdom för år 2021.

Jag tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, viktiga åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Anmärkning

Årsbokslutet har inte upprättats i sådan tid att det varit möjligt att, enligt 15 § föreningens stadgar, hålla årsmöte senast 1 mars.

Södertälje 2022-

Rikard Moosberg

Auktoriserad revisor





Document history

COMPLETED BY ALL:
19.04.2022 16:52


SENT BY OWNER:
Rikard Moosberg · 19.04.2022 16:40

DOCUMENT ID:
HyqRFBh4c

ENVELOPE ID:
BJKRtrnE5-HyqRFBh4c

DOCUMENT NAME:
Revisionsberättelse Tälje Skog och Ungdom 2021.pdf
3 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. RIKARD MOOSBERG	 Signed	19.04.2022 16:52	eID	Swedish BankID (DOB: 28/12/1972)
rikard@carlstedtlinh.se	Authenticated	19.04.2022 16:52	Low	IP: 83.171.231.7

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document